na cidade de Mossoró/RN no período de 31 de agosto a 02 de
setembro de 2023.

FAVORECIDO: INSTITUTO DE GERENCIAMENTO
DE  CIDADES  –  IGC  inscr i to  no  CNPJ  sob  o  número
10.620.066/0001-36.

VALOR: R$ 1.394,00 (um mil, trezentos e noventa e
quatro reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)